
证券代码：688799 证券简称：华纳药厂 公告编号：2025-061

湖南华纳大药厂股份有限公司

关于部分募集资金投资项目子项目调整及延期的公

告的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

湖南华纳大药厂股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 6月 12日在

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《湖南华纳大药厂股份有限公司

关于部分募集资金投资项目子项目调整及延期的公告》（公告编号：2025-059），

经核查发现，上述公告中有关公司募集资金使用情况的内容有误，现对上述内容

更正如下：

更正前：

截至 2025年 5月 31日，公司募集资金使用计划及使用情况如下：

单位：万元

序号 项目名称
募集资金计

划投入金额

募集资金累

计投入金额
项目状态

1 年产 1000吨高端原料药物生产基地建设项目（一期）续建 2,900.06 2,656.24 已结项

2 年产 1000吨高端原料药物生产基地建设项目（二期）续建 6,567.09 5,927.32 已结项

3 年产 30亿袋颗粒剂智能化车间建设项目 22,999.04 16,306.26 已结项

4 中药制剂及配套质量检测中心建设项目 2,928.03 2,882.78 已结项

5 药物研发项目 30,171.25 13,063.41 未结项

合计 65,565.48 40,836.01

更正后：

截至 2025年 5月 31日，公司募集资金使用计划及使用情况如下：

单位：万元

序号 项目名称 募集资金计 募集资金累 项目状态



划投入金额 计投入金额

1 年产 1000吨高端原料药物生产基地建设项目（一期）续建 2,900.06 2,656.24 已结项

2 年产 1000吨高端原料药物生产基地建设项目（二期）续建 6,567.09 5,989.75 已结项

3 化药制剂自动化、智能化改造建设项目 22,999.04 16,807.54 已结项

4 中药制剂及配套质量检测中心建设项目 2,928.03 2,883.63 已结项

5 药物研发项目 30,171.25 13,063.41 未结项

合计 65,565.48 41,400.57

除上述更正内容外，原公告其他内容不变。

今后公司将进一步加强信息披露的审核工作，提高信息披露质量。对本次更

正给投资者造成的不便深表歉意，敬请投资者谅解。

特此公告。

湖南华纳大药厂股份有限公司董事会

2025年 6月 14日


